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DERMEDIC EMOLIENT LINUM BABY Masło intensywnie
natłuszczające 225 g
 

Cena: 39,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 225 g

Postać -

Producent BIOGENED S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaMasło intensywnie natłuszczające Dermedic Baby Linum Emolient to dermokosmetyk opracowany z myślą o pielęgnacji
skóry suchej, bardzo suchej i atopowej już od 1. dnia życia. Nadaje się do stosowania zarówno na twarz jak i skórę całego ciała dzieci.
Zapewnia bardzo intensywne nawilżenie i natłuszczenie, niweluje świąd i podrażnienia.DziałanieDermedic Baby Linum Emolient Masło
intensywnie natłuszczające jest wieloskładnikowym preparatem pielęgnacjnym, który łagodzi 6 objawów chronicznie suchej i atopowej
skóry, w tym świąd. Odbudowuje barierę lipidową i działa wzmacniająco na jej funkcje ochronne. Zmniejsza też stany zapalne naskórka.
Wykorzystany w preparacie Cicalinum, objęty zgłoszeniem patentowym kompleks, wykazuje udowodnioną klinicznie skuteczność.
Przywraca fizjologiczną równowagę mikrobiomu naskórka i łagodzi 6 objawów skóry atopowej, czyli: podrażnienia, świąd, suchość,
napięcie, zaczerwienienie i szorstkość. Receptura masła Linum Emolient została wzbogacona o glicerynę z lipidowymi składnikami
aktywnymi. Dzięki temu preparat kompleksowo pielęgnuje i chroni niedojrzałą oraz nadreaktywną skórę dziecka. Odtwarzając płaszcz
hydrolipidowy i jego funkcje ochronne chroni przed przenikaniem przez naskórek drobnoustrojów i alergenów, jak i innych szkodliwych
czynników. Witamina E i masło Shea łagodzą stany zapalne, dermatozy różnego pochodzenia i podrażnienia. Przyspieszają też gojenie
się zmian skórnych, zapewniając skórze dziecka ukojenie i ulgę. Regularnie stosowane masło zapewnia skórze optymalne nawilżenie i
redukuje przeznaskórkową utratę wody. Doskonale natłuszcza minimalizując objawy suchości skóry i AZS. Produkt przebadany
dermatologicznie.Sposób użyciaNanieś równomiernie cienką warstwę masła na skórę i pozostaw do wchłonięcia.Możesz je również
stosować do pielęgnacji twarzy i dłoni.W stanach zaostrzenia objawów nadmiernej suchości skóry zwielokrotnij używanie
preparatu.SkładAqua, Cocos Nucifera Oil, Glycerin, Glyceryl Stearate, Theobroma Cacao Seed Butter, Butyrospermum Parkii Butter,
PEG-100 Stearate, Isocetyl Stearte, Cyclohexasiloxane, Lanoilin Alcohol, Magnesium Carboxymethyl Beta-Glucan, Linum Usitatissimum
Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Acrylates/ C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,
Parfum
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